

Scanova A/S

**Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 18 64 65 95

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. april 2022

Peer B. Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(26. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Scanova A/S
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

18 64 65 95

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

Selskabets bestyrelse

Peer B. Petersen
Mikhail Boudioukine
Peder Kristian Lystbæk

Selskabets direktion

Mikhail Boudioukine

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 398.603, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der udbrudt krig i Ukraine. Alle selskabets markeder er påvirket af sanktioner i forbindelse med krigen. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at krigen og sanktionerne vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.399.687	1.003
Personaleomkostninger	1	-1.854.928	-943
Afskrivninger		<u>-5.904</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		538.855	54
Finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger		<u>-23.772</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		515.083	58
Skat af årets resultat		<u>-116.480</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>398.603</u>	<u>61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		195.000	0
Overført resultat		<u>203.603</u>	<u>61</u>
		<u>398.603</u>	<u>61</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		246.384	252
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		11.506	12
Anlægsaktiver i alt		<u>257.890</u>	<u>264</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.404	382
Andre tilgodehavender		903.862	862
Udskudt skatteaktiv		5.000	4
Selskabsskat		0	22
Periodeafgrænsningsposter		4.992	481
		<u>975.258</u>	<u>1.751</u>
Likvide beholdninger		<u>1.662.148</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.637.406</u>	<u>1.790</u>
Aktiver i alt		<u>2.895.296</u>	<u>2.054</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		8.675	-195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>195.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>703.675</u>	<u>305</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		75.347	30
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.084.407	1.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		707.220	364
Selskabsskat		95.480	1
Anden gæld		207.429	225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>21.738</u>	<u>19</u>
		<u>2.191.621</u>	<u>1.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.191.621</u>	<u>1.749</u>
Passiver i alt		<u>2.895.296</u>	<u>2.054</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Usikkerhed ved fortsat drift	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-194.928	0	305.072
Overført af årets resultat		<u>203.603</u>	<u>195.000</u>	<u>398.603</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>8.675</u>	<u>195.000</u>	<u>703.675</u>

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.839.619	923
Sociale omkostninger	15.309	20
	<u>1.854.928</u>	<u>943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 782 med pant i selskabets ejendom med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 246.

3. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2022 som følge af sanktionerne i forbindelse med krigen i Ukraine, oplevet en markant omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf igangsat en søgning efter nye markeder samt iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Hvor længe krigen og sanktionerne står på og hvilke økonomiske konsekvenser dette vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet for nærværende har den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
